
(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                  7,943,589                  191,718آگاه1

                                  3,953,992                    88,368مفید2

                                  2,809,472                    69,895مبین سرمایه3

                                  2,691,475                    68,253آبان4

                                  2,322,330                    58,943پیشگامان بهپرور5

                                  2,145,145                    53,848سرمایه و دانش6

                                  1,536,538                    38,225بانک کشاورزی7

                                  1,355,695                    34,764تدبیرگران فردا8

                                  1,102,206                    28,507بانک تجارت9

                                  1,099,692                    26,623اقتصاد بیدار10

                                    994,328                    24,448سرمایه گذاری ملی ایران11

                                    844,246                    21,718اردیبهشت ایرانیان12

                                    833,445                    21,074بانک آینده13

                                    728,646                    17,817بانک ملی14

                                    595,092                    15,698سهم آشنا15

                                    590,232                    14,443نماد شاهدان16

                                    529,683                    13,547پارسیان17

                                    484,827                    12,537نواندیشان بازارسرمایه18

                                    471,984                    12,171امین سهم19

                                    431,950                    11,630تامین سرمایه نوین20

                                    451,280                    10,246فارابی21

                                    380,340                     9,644بورس بیمه ایران22

                                    382,591                     9,453حافظ23

                                    402,669                     9,382بانک پاسارگاد24

                                    358,636                     9,268توازن25

                                    324,809                     7,053بانک سامان26

                                    267,751                     6,735با هنر27

                                    239,856                     6,196راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام28

                                    238,414                     5,926گنجینه سپهر پارت29

                                    203,495                     5,288سینا30

                                    202,870                     5,254بانک صنعت و معدن31

                                    186,520                     4,187نگاه نوین32

                                    161,488                     3,726نهایت نگر33

                                    144,918                     3,712بانک توسعه صادرات34

                                    142,168                     3,569دانایان پارس35

                                    120,672                     3,186صبا جهاد36

                                    102,399                     2,614بانک سپه37

                                      59,231                     1,516دنیای نوین38

                                      45,270                     1,082بهمن39

                                      42,738                     1,064کاریزما40

1400آذر ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                                      28,976                        725بانک انصار41

                                      23,889                        623رضوی42

                                      24,192                        621سی ولکس کالا43

                                      22,439                        452توسعه سرمایه دنیا44

                                      10,284                        256توسعه کشاورزی45

                                      11,261                        197خبرگان سهام46

                                      10,926                        169بانک رفاه47

                                       3,651                          47صبا تامین48

                                          463                          14بانک صادرات49

                                          363                          10توسعه فردا50

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                  7,842,094                  189,360آگاه    1

                                  3,912,471                    87,539مفید    2

                                  2,794,691                    69,586مبین سرمایه    3

                                  2,183,309                    55,521پیشگامان بهپرور    4

                                  2,145,145                    53,848سرمایه و دانش    5

                                  1,536,538                    38,225بانک کشاورزی    6

                                    956,836                    22,899اقتصاد بیدار    7

                                    928,868                    24,086بانک تجارت    8

                                    815,348                    20,056آبان    9

                                    761,022                    19,358تدبیرگران فردا  10

                                    757,297                    19,470اردیبهشت ایرانیان  11

                                    594,170                    14,976بانک آینده  12

                                    575,881                    14,847سهم آشنا  13

                                    512,394                    12,478نماد شاهدان  14

                                    471,984                    12,171امین سهم  15

                                    435,301                     9,811فارابی  16

                                    431,950                    11,630تامین سرمایه نوین  17

                                    414,481                    10,042سرمایه گذاری ملی ایران  18

                                    402,669                     9,382بانک پاسارگاد  19

                                    394,808                    10,210نواندیشان بازارسرمایه  20

                                    382,591                     9,453حافظ  21

                                    375,443                     9,655پارسیان  22

                                    375,011                     9,226بانک ملی  23

                                    358,636                     9,268توازن  24

                                    323,043                     7,024بانک سامان  25

                                    267,656                     6,734با هنر  26

                                    215,276                     5,571راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام  27

                                    203,495                     5,288سینا  28

                                    201,624                     5,223بانک صنعت و معدن  29

                                    191,037                     4,720گنجینه سپهر پارت  30

1400آذر ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                                    185,375                     4,176نگاه نوین  31

                                    162,584                     4,083بورس بیمه ایران  32

                                    161,090                     3,716نهایت نگر  33

                                    144,918                     3,712بانک توسعه صادرات  34

                                    140,973                     3,539دانایان پارس  35

                                    120,672                     3,186صبا جهاد  36

                                      99,925                     2,544بانک سپه  37

                                      59,231                     1,516دنیای نوین  38

                                      44,196                     1,053بهمن  39

                                      28,976                        725بانک انصار  40

                                      24,192                        621سی ولکس کالا  41

                                      23,889                        623رضوی  42

                                      22,439                        452توسعه سرمایه دنیا  43

                                      11,261                        197خبرگان سهام  44

                                      10,840                        165بانک رفاه  45

                                       3,651                          47صبا تامین  46

                                          463                          14بانک صادرات  47

                                          363                          10توسعه فردا  48



(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                       5,590                        338بانک پاسارگاد    1

                                       4,833                        507سهم آشنا    2

                                       3,771                        804آگاه    3

                                       2,882                        216بانک کشاورزی    4

                                       1,290                        294مفید    5

                                       1,274                        240بانک صادرات    6

                                       1,239                        174مبین سرمایه    7

                                       1,078                        135فارابی    8

                                          848                          58اقتصاد بیدار    9

                                          178                          15بانک سامان  10

                                          131                          11بانک ملی  11

                                          108                           6بانک تجارت  12

                                            80                           9بانک رفاه  13

                                            56                           2تامین سرمایه نوین  14

                                            46                           2با هنر  15

                                            37                           2حافظ  16

                                            14                           5تدبیرگران فردا  17

                                             5                           1گنجینه سپهر پارت  18

                                             3                           1صبا تامین  19

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                       5,590                        338بانک پاسارگاد    1

                                       4,683                        497سهم آشنا    2

                                       3,632                        781آگاه    3

                                       2,882                        216بانک کشاورزی    4

                                       1,290                        294مفید    5

                                       1,274                        240بانک صادرات    6

                                       1,200                        169مبین سرمایه    7

                                       1,078                        135فارابی    8

                                          848                          58اقتصاد بیدار    9

                                          171                          11بانک سامان  10

                                          131                          11بانک ملی  11

                                          108                           6بانک تجارت  12

                                            80                           9بانک رفاه  13

                                            56                           2تامین سرمایه نوین  14

                                            46                           2با هنر  15

                                            37                           2حافظ  16

                                            14                           5تدبیرگران فردا  17

                                             5                           1گنجینه سپهر پارت  18

                                             3                           1صبا تامین  19

1400آذر ماه -آمار معاملات  ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری

1400آذرماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای اختیارمعامله شرکت های کارگزاری


